
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/354/2021 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ustalania zasad finansowania oświetlenia na ulicach  nie stanowiących mienia komunalnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 716, z późn. zm.) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady finansowania kosztów oświetlenia na ulicach Miasta Szczecinek nie 

stanowiących mienia komunalnego. 

2. Miasto Szczecinek może na wniosek właściciela, a w przypadku współwłasności na wniosek wszystkich 

współwłaścicieli, finansować koszty oświetlenia na ulicach nie stanowiących mienia komunalnego, które 

spełniają łącznie poniższe warunki: 

1) ulica jest udostępniona dla ruchu dla wszystkich uczestników ruchu pieszo-kołowego, 

2) ulica stanowi dojazd do nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi. 

§ 2. 1. Warunkiem finansowania oświetlenia przez Miasto Szczecinek jest: 

1) wybudowanie przez właściciela lub współwłaścicieli ulicy oświetlenia ulicznego, 

2) posiadanie dokumentacji formalno-prawnej, technicznej i geodezyjnej dotyczącej instalacji oświetlenia 

ulicznego, zgodnie z przepisami prawa budowlanego, 

3) oświetlenie musi posiadać odrębny punkt poboru energii zasilający wyłącznie przedmiotowe oświetlenie, 

4) oświetlenie musi być w dobrym stanie technicznym, zamontowane oprawy muszą być energooszczędne 

typu LED. 

§ 3. 1. Właściciel lub współwłaściciele oświetlenia zobowiązują się do:  

1) przekazania wybudowanej instalacji oświetlenia Miastu Szczecinek w użyczenie, 

2) przekazania Miastu Szczecinek dokumentacji formalno-prawnej, technicznej i geodezyjnej dotyczącej 

wybudowanej instalacji oświetlenia ulicznego, zgodnie z przepisami prawa budowlanego, 

3) rozwiązania umowy dystrybucyjnej i na dostawę energii elektrycznej, na warunkach określonych 

w umowie lub przekazania punktu poboru energii elektrycznej protokołem zdawczo – odbiorczym Miastu 

Szczecinek. 

2. Miasto Szczecinek zobowiązuje się do: 

1) zawarcia umowy dystrybucyjnej i na dostawę energii elektrycznej, 

2) pokrywania kosztów energii elektrycznej oraz kosztów związanych z eksploatacją urządzeń oświetlenia 

drogowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 listopada 2021 r.

Poz. 4999



3. Strony wspólnie oświadczą, że umowa użyczenia stanowi tytuł prawny do zawarcia przez Miasto 

Szczecinek wszelkich niezbędnych umów mających służyć realizacji obowiązków finansowania kosztów 

energii elektrycznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Katarzyna Dudź 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4999


		2021-11-23T14:07:50+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




